[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	31
	»
	01
	20
	18

	№
	4-МНА

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов
администрации Юргинского муниципального района

В связи с принятием муниципальных программ, согласно постановлению администрации Юргинского муниципального района от 16.10.2014 № 791
«Об утверждении Перечня муниципальных программ Юргинского муниципального района», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального района:

1. Считать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты администрации Юргинского муниципального района согласно Приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по организационно-территориальным вопросам Е.С. Кудрявцеву.

	и.о. главы Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Юргинского муниципального района
от 31.01.2018 № 4-МНА

Перечень
муниципальных правовых актов
администрации Юргинского муниципального района утративших силу

Постановление администрации Юргинского муниципального района от 21.02.2017 № 12-МНА «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 25.10.2016 № 65-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном районе на 2017-2019 годы»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 26.04.2017 № 22-МНА «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 25.10.2016 № 66-МНА «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном районе на 2017-2019 годы»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 25.12.2017 № 61-МНА «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 25.10.2016 № 65-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном районе на 2017-2019 годы»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 25.10.2016 № 65-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном районе на 2017-2019 годы»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 25.10.2016 № 66-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном районе на 2017-2019 годы»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 25.10.2016 № 67-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие административной системы местного самоуправления в Юргинском муниципальном районе на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 08.11.2016 № 72-МНА «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 30.11.2016 № 76-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики и спорта Юргинского муниципального района на 2017 год и плановые 2018-2019 годы»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 12.12.2016 № 77-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Юргинском муниципальном районе на 2017 год и плановые 2018-2019 годы»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 12.12.2016 № 78-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня социальной населения Юргинского муниципального района на 2017-2019 годы»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 26.12.2016 № 81-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог местного значения и повышение безопасности дорожного движения в Юргинском муниципальном районе на 2017-2019 гг.»;
Постановление администрации Юргинского муниципального района от 26.12.2016 № 82-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в Юргинском муниципальном районе на 2017 год и плановые 2018-2019 годы»;
2